Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

Siso~ da ecoem. õsedee
REQUERIMENTO N° 26/2.023 DE 08/11/2.023.

DO VEREADOR.: JORGE LUÍZ CORNÉLIO.

Assunto.: "SOLICITO INFORMAÇÕES E CÓPIAS XEROGRÁFICAS

JUNTO AO EXECUTIVO MUNICIPAL."

CONSIDERANDO, que nós Vereadores somos representantes da

Comunidade;

CONSIDERANDO que a solicitação das referidas informações e cópias

são para análise e devidos esclarecimentos;

REQUEIRO, na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário, que o

Executivo Municipal envie a essa Casa de Leis INFORMAÇÕES referente ao

PROGRAMA CIDADE LEGAL, na qual os moradores de nosso município estão

esperando a documentação ou escritura de seus imóveis e até a presente data

ainda não obtiveram resposta por parte do referente programa.

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

ALVINLÂNDIA, 08 DE NOVEMBRO DE 2.023.

i cár i. i ri ..il de AlVtnic. ii i
i Apro.- - tapa  discus

Aprovado: —'  (liso.
ío i

O
Rejeitado  disc
Sala das Se

Pres:',.,-ite

Fred
RG n9 29.317.9050

CPF ng 289.953.628-12
Presidente da Cáln''

JORGE LU ORNELIO
Vereador 'roponente

Avenida Dr. Couto Junior, 234- CEP 17430-007 - Alvinlândia - SP -Fone/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalvinlandia.sp.gov.br / secretaria@cmalvinlandia.sp.gov.br - Site: www.cmalvinlandia.sp.gov.br